



BZP-UM/541/2022/BS  
sygn. post.: 189/BZP-U.520.1/2022/MD

Gdańsk, dnia 20 grudnia 2022 r.

### Strona www

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług kompleksowego sprzątnia i utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych, sal konferencyjnych, aneksów kuchennych, sanitariatów, łazienek, korytarzy znajdujących się w budynku Amber Expo, a będących w użytkowaniu Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska wraz z dostarczeniem wszelkich niezbędnych środków do utrzymania czystości.

**Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SWZ:**

#### Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga dostarczenia materiałów higienicznych przez Wykonawcę prosimy o podanie średniomiesięcznej maksymalnej ilości osób korzystających z materiałów higienicznych, takich jak ZZ, papier toaletowy, mydło?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Maksymalna, średniomiesięczna ilość osób korzystających z materiałów higienicznych, na dzień 19 grudnia 2022 r:

II p. – 48,

III p. – n/d,

IV p. – 74.

#### Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza inne formy zatrudnienia pracownika niż umowa o pracę?

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z art. 95 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający określa w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia (...). A zatem Zamawiający jest zobowiązany do określenia ww. wymogów i dla czynności określonych w załączniku nr 7 do SWZ "Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego" nie ma możliwości odstąpienia od tego wymogu.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza do wykonania usługi osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza do wykonania usługi osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o doprecyzowanie OPZ: czy w zakresie obowiązków Wykonawcy jest także mycie okien. Jeżeli tak, prosimy o podanie metrażu i częstotliwości, oraz dostępności powierzchni okien.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

W zakresie obowiązków Wykonawcy nie ma mycia okien.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 20-12-2022